Pe3yabTaThl 00pad0TKH «AHKETHI IOJy4YaTe i 00pa3oBaTe/IbHbIX

ycaym».

B MKOY COII Ne2 mMm. K.X.Kuzopa c.nm. IlmanoBckoe 30.03.2023r.
MPOBOJIMIIOCH aHKeTHpoBaHUE. llenbio JaHHOTO ompoca SBISJIOCH BBISIBICHHE
CTCTICHH  YJOBJICTBOPCHHOCTH POAUTENCH (3aKOHHBIX TIPEJICTABUTENCH) W
oOydJarommxcs KauyecTBOM, TMIPEAOCTABIsIEMbIX 0Opa3oBaTeIbHBIX yciayr. B
AHKETUPOBAHUHU TPHUHSIM y4dacThe oOydarommecs 5-11 ki.,a TakkKe pOAUTEIN U
NPEICTaBUTEIN JleTed M TOoapocTKoB. (OOIIee KOIMYECTBO OIMPOIICHHBIX
pecrionieHTOB cocTaBuio 320 4yenoBek. AHKETa MO3BOJWIA OIEHUTh KadueCTBO
opraHu3aly y4eoHoro mporecca.

ITo wToram ompoca MOXHO cjelaTh BbIBOJ, 4TO 96,290 OmnpormeHHbIX
MOJIOXKUTEIILHO  OIICHUBAIOT  /100pOKeIaTeJbHOCTh U BEKJIHBOCTH
pabdoTHukoB opraHusanum. Tosbko 3,8% 3aTpyaHWINCH OTBETUTH Ha 3TOT
BOIIPOC, B OCHOBHOM 3TO OBUIM OTBETHI MTOAPOCTKOB.

KoMneTeHTHOCTHI0O PA0OOTHHKOB OpPraHu3aluu yaoBiIeTBOpeHbl — 94,7 %0
OT OOIIEro 4Yucjiaa OMPOIICHHBIX IOodydaresied o00pa3oBaTEIbHBIX YCIYT H
3aTpyAHEHHUS 3TOT BOIPOC BhI3BaN y 5,3%0.

MarepuajbHO-TeXHUYECKUM odecreyeHHEM OpraHu3anuu
YIAOBJIECTBOPEHBI - 76 %, 20,2% 3arpymHAIOTCA € OIEHKOM
YVIAOBJICTBOPCHHOCTH  TEXHHMYECKUM obOecrieuennemM u  3,8% ckopee He
YIOBJICTBOPCHBI.

90,9 % or oOmero 4mciia OMPOIICHHBIX YIOBISCTBOPEHBI Ka4eCTBOM
NMpeaocTaB/sieMbIX 00pa3oBaTeJbHBIX YCayr u /,59%  pecroHIEHTOB
3aTPYIHSIOTCS C OTBETOM.

95,2% TOTOBBI PEKOMEHI0BATH OPraHU3AIMI) POJACTBEHHHUKAM M

3HAKOMBIM. Tak OTBETWJIM OMNPOUIEHHbIE CTapiie 15 JeT u poauTenu AeTell u



HOZPOCTKOB.

OTBCT.

poauTenu JMOO JUIA HMX 3aMEHSIOIUE YJOBJIETBOPEHBI KadyeCTBOM YCIYT,
npegocraBiasieMblx B MKOY COIII Ne2 um. K.X.KuzoBa c.n. IlmaHoBckoe,

IIOJOXUTCIbHO OLCHHUBAIOT pa6OTHI/IKOB opraHu3alnyv U roTOBbl PEKOMCHAOBATDH

ITo pe3ynbpTaTam onmpoca, MOKHO CAENATh BBIBOJ, YTO MOAPOCTKH U UX

€€ 3HAKOMBIM U OJIN3KUM.

[lonpoctku ot 14 o 15 ner uamie BbIOMpaid HEONpPEAECICHHBIN

Ne | Borpocsl OTBeTHI B
%

1. | Kak 6b1 BblI B 11€J10M OLeHWJIH 1I00P0:KeIATEIbHOCTH U BEKINBOCTH
paGoOTHUKOB opraHuszanuu?
1. MOJIOKUTENHFHO WIIA CKOPEE MOJIOKUTEITHHO 96.2%
2. 3aTPyIHSIOCH OTBETHTH 3.8%
3. cKkopee OTPHUIATEIIBHO HITH OTPHUIATEITLHO 0%

2. | YaoBiieTBOpeHbI i Bbl KOMIIETEHTHOCTHIO PA0OTHUKOB
opraHusanum?
1 na, BHOJIHE WJIH CKOpEE J1a 94.7%
2 3aTPYAHSIOCH OTBETHUTH 5.3%
3 cKopee HeT WM OJTHO3HAYHO HET 0%

3 YnoBierBopenbl Ji Bbl MaTeprajibHO-TEXHUYECKUM O0ecriedeHueM
opraHusanum?
1 na, BHOJIHE WJIK CKOpEe Ja 76%
2 3aTPYAHSIOCH OTBETHUTH 20.2%
3 cKopee HeT WM OJTHO3HAYHO HET 3.8%

4 YnoBiaerBopeHbl 14 Bbl kKauecTBOM npeaocTaB/isieMbIX
o0pa3oBaTe/IbHBIX YCIyr?
1 na, BIIOJIHE WJIK CKOpEE Ja 90.9%
2 3aTPYIHSIOCh OTBETHTH 12.5%
3 ckopee HeT WM OJHO3HAYHO HET 0%

5 I'oTroBbI Jin Bbl peKoOMeH10BaTh JAHHYI0 OPTraHU3ALHIO
POACTBEHHHKAM U 3HAKOMbIM?
1 na, BoJIHE WM CKOpee Ja 95,2%
2 3aTPYIHSIOCH OTBETHTD 4.8%




3 cKopee HeT WM OJTHO3HAYHO HET

0%
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